
V O S S E N  A  R E S P E K T
U VA ŽOVA LI JS TE N ĚKDY, CO M Á 

SP O LEČN ÉH O EKO N OMICK Á , EKO LO G ICK Á 
A SP O LEČEN SK Á O D P OV ĚD N OS T ?

Průlomový koncept „VOSSEN a respekt − pro naši budoucnost“ 
přesně odráží tuto filosofii. Do praxe je vše uvedeno především 
promyšleným výběrem místa výroby v Rakousku, společně s průběžnými 
investicemi do aktivního klimatu a ochrany životního prostředí,
s jasným závazkem naš í f i remní sociá ln í odpovědnost i vůči 
ostatním. Tímto způsobem VOSSEN předává výrazný příspěvek této 
a dalším generacím. 

U D R Ž I T E L N Á
V Ý R O B A

P R O P O J E N Í S E          
V Z Á J E M N ÝM
R E S P E K T E M

D LO U H OT R VA J Í C Í 
E KO N O M I C K Á S Í L A

R E S P E C T
 vůči naší budoucnosti

N Á V O D
J A K  U C H O V A T  V A Š E  F R O T É  R U Č N Í K Y

M Ě K K É  A  N A D Ý C H A N É



V JAKÉ TEPLOTĚ SE MA JÍ 
V ÝROBK Y VOSSEN PRÁT?

Před prvním použitím vše vyperte. Díky 
našemu speciálnímu, ultra-jemnému bar-
vícímu procesu Lifetime colour, předeprání 
na 60 °C není třeba. Pro ochranu našeho 
životního prostředí doporučujeme praní na 
20 - 40 °C. 

JAK Ý PRACÍ PROSTŘEDEK 
MÁM V YBRAT?

Perte vždy bílé, světle-barevné a tmavě- 
barevné ručníky zvlášť. Zabrání se tím 
 případným nežádoucím barevným skvrnám. 
Univerzální prací prostředky použijte pouze 
 v případě bílých ručníků- obsahují většinou 
 optická bělidla. Doporučujeme, abyste pro 
Vaše barevné froté používali tekuté barevné/
jemné prací prostředky a tím pomohli   
 uchovat jasnost a čistotu barev. Obecně, 
doporučujeme používat především tekuté 
prací prostředky.

KOLIK ZMĚKČOVACÍCH 
PROSTŘEDKŮ MÁM POUŽÍT?

Pokud možno, vyhněte se používání 
změkčovacích prostředků úplně. Vytvořený 
roztok přilne na povrch vlákna a vytvoří 
na něm tenký fi lm. Tím se může výraz-
ně snížit savost ručníků a naopak zvýšit 
množství vytvořených nopků. Pokud máte 
sušičku, můžete se změkčovadlu vyhnout 
úplně. Výrobky VOSSEN jsou vyráběné 
z vysoce kvalitní bavlny, a díky AIRpillow 
technology jsou velmi nadýchané a měkké. 

JAK SE MOHU V YHNOUT 
ŽMOLKŮM?

Výskyt malého počtu žmolků je u prvních 
praní froté a velurových ručníků naprosto 
normální. Díky naší jedinečné AIRpillow 
technology, ručníky VOSSEN mají o 90 % 
méně žmolků, než běžné froté ručníky. 
Nicméně,  pokud se objeví větší množství 
žmolků díky tření v pracím bubnu, může-
te se tomu vyhnout tím, že do bubnu dáte 
správné, optimální množství prádla. Konzul-
tujte v tomto ohledu doporučení výrobce 
Vaší pračky.

JAK MÁM SUŠIT MÉ FROTÉ 
RUČNÍK Y?

Naše ručníky jsou vyráběné z přírodního 
materiálu, bavlny, a nulová srážlivost zde 
garantována být nemůže. Po ukončení 
praní dotvarujte ručně Vaše ručníky/osušky 
v rámci příslušného rozměru a ujistěte se, že 
na Vaší sušičce není nastavená příliš vysoká 
teplota.

JAK SE MOHU V YHNOUT 
V Y TA ŽENÝM NITÍM?

Vytažené nitě vlastně nejsou žádným 
problémem. Jednoduše je odstřihněte 
na úrovni ostatního materiálu. K dalšímu 
vytažení dané nitě opravdu nedojde. 
Vyhněte se praní froté materiálů společně 
s prádlem, které by mělo suchý zip, kovové 
háčky apod.

V YROBENO V R AKOUSKU

 A  T O U C H  O F  E N E R G Y
ZÍSKE J N OVO U EN ERG I I

PROS TŘ ED N IC T V ÍM SÍ LY VOS SEN

Při vědomí toho, jak rychle ubíhají naše životy, je o to důležitější 
udělat si chvilku volna ve svých stresujících denních stereoty-
pech. Vychutnejte si potěšení s vysoce kvalitními froté výrobky 
VOSSEN a získejte tak novou energii!

 
V YSOK Á SAVOST

 
AIRPILLOW TECHNOLOGY

 
90% MÉNĚ ŽMOLKŮ

 
DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO

KOLEKCE HIGH LINE Více informací na 
www.vossen.com

V Ý H O D Y    V O S S E N


